
 

 

UCHWAŁA NR V/43/19 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1892 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1821 z późn. zm.) w związku z art. 9, art. 28 

§ 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r., poz. 800 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, od 

osób fizycznych 

§ 2. Na inkasentów podatków wyznacza się: 

1) Panią Roksanę Sowę - na terenie Sołectwa Brody, obejmującego miejscowość Brody, 

2) Pana Jarosława Gnyp - na terenie Sołectwa Biecz, obejmującego miejscowość Biecz, 

3) Panią Agnieszkę Moszczyńską - na terenie Sołectwa Datyń, obejmującego miejscowość Datyń, 

4) Pana Lecha Kossaka - na terenie Sołectwa Grodziszcze, obejmującego miejscowość Grodziszcze, 

5) Pana Waldemara Momot - na terenie Sołectwa Jałowice, obejmującego miejscowości: Jałowice, Lasek, 

6) Pana Zbigniewa Bejnarowicz - na terenie Sołectwa Janiszowice, obejmującego miejscowość Janiszowice, 

7) Pana Tadeusza Żychlińskiego - na terenie sołectwa Jasienica, obejmującego miejscowość Jasienica, 

8) Panią Patrycję Smykał - na terenie sołectwa Jeziory Dolne, obejmującego miejscowość Jeziory Dolne, 

9) Panią Dorotę Demczak - na terenie sołectwa Jeziory Wysokie obejmującego miejscowość Jeziory 

Wysokie, 

10) Pana Wacława Drobek - na terenie sołectwa Koło obejmującego miejscowość Koło, 

11) Pana Marka Tracz - na terenie sołectwa Kumiałtowice, obejmującego miejscowość Kumiałtowice, 

12) Panią Sylwię Zając - na terenie sołectwa Nabłoto, obejmującego miejscowości Nabłoto, Proszów, Żytni 

Młyn, 

13) Panią Justynę Bojko - na terenie sołectwa Suchodół obejmującego miejscowość Suchodół, 

14) Panią Martę Śledź - na terenie sołectwa Wierzchno obejmującego miejscowość Wierzchno, 

15) Pana Romana Janczewskiego - na terenie sołectwa Zasieki obejmującego miejscowość Zasieki, Brożek, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 3 kwietnia 2019 r.

Poz. 1030



16) Pana Pawła Morskiego - na terenie sołectwa Marianka. 

§ 3.  Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków odpowiednio od osób: zamieszkałych 

lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania. 

§ 4. Za pobranie podatków inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% kwot podatków 

zainkasowanych i rozliczonych. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi w ciągu 14 dni od dnia 

rozliczenia podatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/23/15 Rady Gminy Brody z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r., poz. 382 ze zm.). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Kossak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1030


		2019-04-03T13:10:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




